
BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

LICENCĒŠANAS KOMISIJA 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

Norēķinu konts LV93UNLA0050014291739 AS SEB banka, kods-UNLALV2X 

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Balvos 

2025.gada 22.aprīlī                                                                                                Nr.2.14/3 

Sēde sasaukta plkst. 14:00 

 

Balvu novada Licencēšanas komisija, turpmāk tekstā – Komisija, izveidota 

pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 24.marta lēmumu (protokols Nr.8, 45.§) 

“Par Licencēšanas komisijas ievēlēšanu”, 2024.gada 27.jūnija lēmumu (protokols Nr.11, 

70.§) “Par izmaiņām Licencēšanas komisijas sastāvā”. 

 

Komisijas sastāvs:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                                                   Jānis Bubnovs 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks:     Rita Kravale 

Komisijas locekle:       Maruta Brokāne 

          

Sēdē piedalās:  

Komisijas priekšsēdētājs:                                                                   Jānis Bubnovs 

Komisijas locekle:       Maruta Brokāne 

 

Komisijas sekretāre                                        Sarmīte Gržibovska 

 

Sēdi vada:        Jānis Bubnovs 

Sēdi protokolē:       Sarmīte Gržibovska 

 

Darba kārtība:  

 

1. Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmu īstenošanai V. M.. 

2. Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu SIA “VALRITO”. 

 

1.§ 

Par atļaujas izsniegšanu neformālās izglītības programmu īstenošanai V. M. 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar V. M., personas kods 

***, adrese ***, 2025.gada 9.aprīļa iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 

2025.gada 9.aprīlī un reģistrēts ar reģ. Nr. BNP/2025/4.5/1330/S, kurā tiek lūgts izsniegt 

atļauju neformālās izglītības programmas “Matu rekonstrukcija” īstenošanai.  

Programmas īstenošanas vieta: Tirgus iela 3, Balvi, Balvu novads, LV-4501.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs iepazīstina Komisiju ar iesniegumu un tam 

pievienotajiem dokumentiem, kas sagatavoti atbilstoši Ministru kabineta 2023.gada 



13.jūlija noteikumu Nr.395 “Kārtība, kādā tiek izsniegtas atļaujas neformālās izglītības 

programmas īstenošanai”, turpmāk tekstā – Noteikumi Nr.395, prasībām. 

 Komisijas sēdes laikā Komisija vienojas telefoniski sazināties ar V. M. un lūgt 

iesniegt precizētu apliecības par neformālās izglītības programmas apguvi paraugu, ietverot 

tajā Noteikumu Nr.395 5.2.3.punktā minēto informāciju - apliecības par neformālās 

izglītības programmas apguvi reģistrācijas numuru atbilstoši programmas īstenotāja 

ierakstam izsniedzamo apliecību reģistrā. Komisijas sēdes laikā tiek saņemts precizēts 

pieprasītais dokuments. 

Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 13.punktu, kas nosaka, ka 

Pašvaldībai ir šāda autonomā funkcija: izsniegt atļaujas un licences komercdarbībai, 

Izglītības likuma 46.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka atļauju neformālās izglītības 

programmas īstenošanai izsniedz vai to anulē attiecīgās administratīvās teritorijas 

pašvaldība Ministru kabineta noteiktajā kārtībā, neformālās izglītības programmas reģistrē 

attiecīgās administratīvās teritorijas pašvaldībā, Noteikumu Nr.395 2.punktu, kas nosaka, 

ka atļauju izsniedz vai anulē tās administratīvās teritorijas pašvaldība, kuras 

administratīvajā teritorijā plānots īstenot vai tiek īstenota programma vai tās daļa vai kurā 

reģistrēts programmas īstenotājs, ja programmu pilnā apjomā plānots īstenot vai tā tiek 

īstenota attālināti vai tālmācībā, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), PRET 

– nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju neformālās izglītības programmas “Matu rekonstrukcija” 

īstenošanai V. M., personas kods ***, adrese ***, uz 3 (trīs) gadiem, t.i. līdz 

2028.gada 21.aprīlim. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja neformālās izglītības programmas īstenošanai.   

 

2.§ 

Par tirdzniecības atļaujas izsniegšanu SIA “VALRITO” 

 

( ziņo J.Bubnovs) 

 

Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs Komisiju iepazīstina ar Sabiedrības ar 

ierobežotu atbildību "VALRITO", reģistrācijas Nr. 44103016006, juridiskā adrese 

Ievednes iela 1, Jaunanna, Jaunannas pag., Alūksnes nov., LV-4340, 2025.gada 31.marta 

iesniegumu, kas Balvu novada pašvaldībā saņemts 2025.gada 14.aprīlī un reģistrēts ar reģ. 

Nr. BNP/2025/2.14/1658/SJUR, kurā tiek lūgts izsniegt atļauju ielu tirdzniecībai ar pašu 

ražoto lauksaimniecības produkciju Balvu novada administratīvajā teritorijā no 2025.gada 

16.aprīļa līdz 2026.gada 15.aprīlim.  

 Komisijas priekšsēdētājs J.Bubnovs norāda, ka atbilstoši Balvu novada domes 

2022.gada 6.maija saistošajos noteikumos “Par tirdzniecību publiskās vietās un par 

pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās Balvu novadā” noteiktajam, nodeva 

par atļaujas izsniegšanu tirdzniecībai publiskās vietās nav jāmaksā. 

 Komisija, izvērtējot visus iesniegtos dokumentus, apstākļus un argumentus, 

pamatojoties uz Balvu novada domes 2022.gada 6.maija saistošo noteikumu “Par 

tirdzniecību publiskās vietās un par pašvaldības nodevu par tirdzniecību publiskās vietās 



Balvu novadā” 3.punktu, kas nosaka, ka gadījumos, ja tirdzniecības atļauja attiecas uz 

vairāku Balvu novada pagastu un/vai pilsētu teritorijām, to izskata un izsniedz Balvu 

novada pašvaldības Licencēšanas komisija, iepriekš veicot saskaņošanu ar attiecīgo 

pagastu/pilsētu pārvalžu vadītājiem, atklāti balsojot: PAR – 2 (J.Bubnovs, M.Brokāne), 

PRET – nav, ATTURAS – nav: NOLEMJ: 

1. Izsniegt atļauju ielu tirdzniecībai Sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

VALRITO", reģistrācijas Nr. 44103016006, juridiskā adrese Ievednes iela 1, 

Jaunanna, Jaunannas pag., Alūksnes nov., LV-4340, ar pašu ražoto produkciju 

– kulinārijas un konditorejas izstrādājumiem, mājas kūpinājumiem no 

2025.gada 22.aprīļa līdz 2026.gada 21.aprīlim Balvu novada teritorijā. 

2. Šo lēmumu var apstrīdēt Balvu novada pašvaldības Administratīvo aktu 

apstrīdēšanas komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: Atļauja ielu tirdzniecībai.   

 

Komisija darbu beidz plkst. 15:00 

 

Komisijas priekšsēdētājs                    Jānis Bubnovs 

 

Komisijas sekretāre                        Sarmīte Gržibovska 

 

Komisijas locekle                 Maruta Brokāne 

 

 

 

 


